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Ozongenerator O3 G2 
Art nr 60201 - Ozongenerator O3 G2

Med Ozongenerator O3  G2 tar man bort lukt som annars är svår att komma åt.  Tar effektivt bort dålig 
lukt orsakad av till exempel mögel, rök och fukt. Ozongenerator O3  G2 är konstruerad för privat och 
proffesionellt bruk. Metoden är tillåten och godkänd inom arbetsområden som rör sanering.  
 
Ozon är en ädelgas som finns i vår natur i form av det man ofta kallar marknära ozon pg.a att ozon är 
tyngre än luft, under ett åskoväder bildas ozon vid blixturladdningar.  
 
Det finns gränsvärden som reglerar användningen av ämnet. Ozonet lämnar inga farliga biprodukter som 
kan påverka miljön negativt, efter att ha verkat sönderfaller ozonmolekylerna till vanligt syre.  
 
Man ska undvika att vistas längre tid i utrymmen där halten överstiger värdet 0,1 ppm. 
 
Detta gränsvärde 0,1 ppm är dock betydligt högre än vad vår luktgräns är, redan vid lägre värden så 
känner man en tydlig klorliknande doft (badhuslukt).  
 
Symptom av att utsättas för en högre halt kan innebära huvudvärk och irritation i ögon, dessa besvär 
försvinner inom någon timme.

Ozongenerator O3 G2  är tillverkad och  
kvalitetsäkrad i Älvsbyn, Sverige.

Ozongenerator O3

För sanering av luktproblem, bakterier och 
virus. Används för att sanera till exempel 
bostadsrum, hotellrum, bilar, båtar, husvagnar 
och soprum.
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Gör så här för effektiv och säker användning

• Flytta ut växter och husdjur ur rum som ska saneras. Öppna alla 
skåpsdörrar och lådor så att ozonet kommer åt allt material, kläder 
mm. Stäng sedan fönster och ventiler.

• Starta ozongenerator genom att ansluta stickkontakten till jordat 
eluttag. Lämna rummet och stäng dörren. Låt verka i cirka 2-3 timmar.

• Efter 2 till 3 timmar går man in i rummet och drar ur stickkontakten. 
Lämna rummet igen och stäng dörren. 

• Vänta cirka 2 timmar innan rummet öppnas igen och vädra ut genom 
att öppna fönster och ventiler.

• Saneringen är nu klar, proceduren kan upprepas vid senare tillfälle 
eller utföras i nästa utrymme.  

Ozongenerator O3 G2 har ett inbyggt ozonelement som räcker till cirka 
1000 saneringar på två timmar. Detta ozonelement finns som reservdel 
och kan enkelt bytas ut. För att byta element, dra ur stickkontakten ur 
jordat uttag, lossa skruvar med mejsel, lyft ut ozonelementet och lossa 
flatstiftskontakter. Återmontering nytt element i omvänd ordning.

Storlek 215 x 150 x 155 mm

Vikt 2,1 kg

Kapacitet 200 mg / timme, anpassad för mindre utrymmen och privat bruk

Elanslutning 1 x 230V, 10A. Kabel med sickkontakt ansluts till jordat eluttag

Effekt 29W

Material Rostfri stålplåt

Skötsel  
Rengör produkten vid behov med dammsugare. Använd inte vatten. 
Filter kan tas loss och sköljas i ljummet vatten, låt sedan filtret torka helt 
innan återmontering. Filter bör dock bytas efter längre tids användning, 
verktyg behövs ej.

Ozongenerator / Tillbehör Art. nr

Ozongenerator O3 G2 60201

Ozonelement 200mg O3 G2 60601

Reservfilter 3-pack O3 G2 60502
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010-28 80 110
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Telefon

Fabriksgatan 9

942 36 Älvsbyn , Sverige

Adress

Utgivning: December 2022.  Vi reserverar oss för eventuella tryckfel.

Kom ihåg att registrera din produkt på acetec.se


